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UCHWAŁA NR IV/17/10
RADY GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/316/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6a ust.11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 w związku z art. 20, art. 
6 ust. 12 i 13, art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 20, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a , art. 19 pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 
z późn. zm. ), art. 6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. 
Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/316/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 26 października 2010 r. w sprawie 
podatków i opłat lokalnych na rok 2011, w § 4 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) powyżej 20 m² – 39,00 zł plus 6,00 zł za każdy m² ponad 20 m², jednak nie więcej niż 699,27 zł 
dziennie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
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U Z A S A D N I E N I E  

     Rada Gminy Kostomłoty w uchwale Nr LVII/316/10 z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2011 w § 4 ust. 1 pkt 6 wprowadziła dzienną 
opłatę targową w zależności od zajmowanej powierzchni handlowej, w wysokości: powyżej 
20 m² – 39,00 zł plus 6,00 zł za każdy m² ponad 20 m².  
     Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu uchwałą nr 108/2010 z dnia 24 
listopada 2010 r. stwierdziło nieważność § 4 ust. 1 pkt 6 uchwały Rady Gminy Kostomłoty 
w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2011 r.  
     Kolegium RIO wskazało, że uzależnienie stawki dziennej opłaty targowej jedynie od 
metrażu zajętej powierzchni handlowej (bez określenia górnego limitu tej stawki) nie spełnia 
wymagań określonych w przepisach ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  
     Wobec powyższego należy zmienić treść § 4 ust. 1 pkt 6 określając, że stawka dzienna 
opłaty nie może przekroczyć kwoty 699,27 zł (obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 30 
lipca 2010 r. pkt. 4 lit. a).  
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